ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THÀNH AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TP

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 92/2023/NĐ-CP ngày

19/12/2023 của Chính phủ

Thành An, ngày          tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

          - Cán bộ, Công chức UBND xã;

                                - Ban, ngành cấp xã.

Ngày 19/12/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 92/2023/NĐ-CP về bãi

bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ. Nghị định có hiệu lực thi

hành từ ngày 19/12/2023.

Thực hiện Công văn số 57/UBND-TP ngày 05/01/2024 của UBND huyện

Thạch Thành về việc triển khai thực hiện Nghị định số 92/2023/NĐ-CP ngày

19/12/2023 của Chính phủ (Nghị định số 92/2023/NĐ-CP của Chính phủ gửi kèm).

Để việc áp dụng văn bản quy phạm pháp luật được chính xác, Chủ tịch

UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức, ban, ngành cấp xã nghiên cứu Nghị định

số 92/2023/NĐ-CP của Chính phủ để thực hiện./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND xã (để b/c);
- Lưu: VT, TP.

Bùi Văn Tốt

		phochutich1.thanhan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-11T09:44:32+0700

		2024-01-11T15:57:15+0700

		2024-01-11T15:58:04+0700

		thanhan.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-11T16:06:54+0700